12 Etapa CKDF 2022
Qualify Brasilia - DF 0,000 Km ._._.
JUNIOR/JUNIOR MENOR 19/03/2022 08:12 . ......

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:16:11 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 38.067 8:22:59.887
(7) GABRIEL KONIGKAN 10 38.195 +0.128 8:23:38.082
1 39.872 +2.970 8:18:42.907
2 1:26.586 +49.684 8:20:09.493 (27) MATHEUS MOTTI
3 37.927 +1.025 8:20:47.420 1 42.538 +4.391 8:17:45.063
4 37.405 +0.503 8:21:24.825 2 39.966 +1.819 8:18:25.029
5 37.233 +0.331 8:22:02.058 3 39.208 +1.061 8:19:04.237
6 36.902 8:22:38.960 4 38.879 +0.732 8:19:43.116
7 36.915 +0.013 8:23:15.875 5 38.591 +0.444 8:20:21.707
6 38.435 +0.288 8:21:00.142
(92) BRUNO 7 38.262 +0.115 8:21:38.404
1 39.761 +2.594 8:18:00.039 8 38.477 +0.330 8:22:16.881
2 38.567 +1.400 8:18:38.606 9 38.432 +0.285 8:22:55.313
3 37.843 +0.676 8:19:16.449 10 38.147 8:23:33.460
4 37.572 +0.405 8:19:54.021
5 37.533 +0.366 8:20:31.554
6 37.362 +0.195 8:21:08.916
7 37.305 +0.138 8:21:46.221
8 37.167 8:22:23.388
9 37.251 +0.084 8:23:00.639
10 37.507 +0.340 8:23:38.146

(17) ARTHUR HOFF

1 39.928 +2.752 8:17:57.063
2 38.145 +0.969 8:18:35.208
3 37.956 +0.780 8:19:13.164
4 37.789 +0.613 8:19:50.953
5 37.318 +0.142 8:20:28.271
6 37.176 8:21:05.447
7 37.816 +0.640 8:21:43.263
8 37.399 +0.223 8:22:20.662
9 37.211 +0.035 8:22:57.873
10 37.354 +0.178 8:23:35.227

(11) GABRIEL LEMOS

1 40.539 +3.334 8:17:40.085
2 38.568 +1.363 8:18:18.653
3 38.052 +0.847 8:18:56.705
4 37.638 +0.433 8:19:34.343
5 37.481 +0.276 8:20:11.824
6 37.323 +0.118 8:20:49.147
7 37.244 +0.039 8:21:26.391
8 37.205 8:22:03.596
9 37.353 +0.148 8:22:40.949
10 37.506 +0.301 8:23:18.455

(22) LUIZ VERAS

1 41.865 +4.648 8:18:07.061
2 38.307 +1.090 8:18:45.368
3 38.226 +1.009 8:19:23.594
4 37.928 +0.711 8:20:01.522
5 37.421 +0.204 8:20:38.943
6 37.414 +0.197 8:21:16.357
7 37.279 +0.062 8:21:53.636
8 37.217 8:22:30.853
9 1:14.460 +37.243 8:23:45.313

(188) GUSTAVO GALVAO

1 58.828 +20.761 8:17:49.992
2 40.494 +2.427 8:18:30.486
3 38.837 +0.770 8:19:09.323
4 38.865 +0.798 8:19:48.188
5 38.399 +0.332 8:20:26.587
6 38.253 +0.186 8:21:04.840
7 38.608 +0.541 8:21:43.448
8 38.372 +0.305 8:22:21.820
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